
с 13.08.2020 по 17.08.2020 с учетом апелляций

Результаты вступительных испытаний 

Управление инновационными проектами нефтегазохимического комплекса

Ф.И.О. поступающего Оценка

Абаева Екатерина Андреевна 95

Гурьянова Екатерина Александровна 68

Гусева Наталия Владимировна 85

Давыдова Виктория Александровна 80

Кошелева Татьяна Александровна 70

Куликова Анастасия Юрьевна 62

Мысик Дарья Александровна 95

Назарова Екатерина Витальевна 83

Орлов Вячеслав Андреевич 93

Пушкарева Юлия Дмитриевна 81

Река Алина Алексеевна 88

Рулев Илья Игоревич 60

Сапельникова Мария Андреевна 72

Харитонов Александр Эдуардович 77

Цифровые технологии для химико-фармацевтических и биофармацевтических 

производств

Ф.И.О. поступающего Оценка

Абрамов Андрей Александрович 90

Асафов Илья Тимурович 65

Безчаснюк Анна Николаевна 83

Бессарабова Дарья Григорьевна 80

Брейкин Михаил Александрович 80

Васильев Алексей Игоревич 90

Денисенко Елизавета Александровна 85

Евдокимцева Дарья Станиславовна 75

Кудашева Мария Римовна 75

Кульбацкая Ксения Олеговна 80

Леденев Владислав Олегович 80

Павлова Алина Николаевна 80

Третьюхина Юлия Андреевна 93

Уварова Анастасия Анатольевна 95

Фаткуллин Тимур Рашитович 83

Чубарцева Александра Андреевна 98

Кульбацкая Ксения Олеговна 82

Промышленная биотехнология и биоинженерия

Ф.И.О. поступающего Оценка

Абрамова Елена Сергеевна 99

Азметов Тимур Рустемович 86



Апаркина Дарья Геннадьевна 99

Безяева Анастасия Дмитриевна 92

Боровкова Елизавета Константиновна 95

Ванюшенкова Анна Алексеевна 99

Вахтинский Владимир Михайлович 84

Головнёва Ирина Тарасовна 68

Елхимов Михаил Алексеевич 85

Епишкина Юлия Михайловна 95

Журавлева Александра Сергеевна 86

Запасная Светлана Сергеевна 91

Захарова Кристина Вячеславовна 60

Зотова Ульяна Сергеевна 88

Кордонов Никита Евгеньевич 62

Красильникова Наталья Витальевна 90

Кривонос Данил Вадимович 78

Купцова Анна Олеговна 70

Логинов Павел Александрович 55

Николаев Андрей Игоревич 77

Панкова Анна Андреевна 90

Пустынская Алеся Сергеевна 96

Раков Никита Олегович 87

Рахманова Карина Рашитовна 80

Родимин Василий Денисович 48

Сергеева Дарья Александровна 85

Скрастина Полина Витальевна 97

Смирнова Дарья Ивановна 94

Стародубов Михаил Максимович 55

Стасенко Александра Игоревна 95

Строев Егор Петрович 85

Хафизов Роман Константинович 90

Хохлов Алексей Юрьевич 75

Цыренова Валерия Робертовна 75

Чурсина Мария Александровна 92

Юдина Алеся Николаевна 95

Яковлев Максим Павлович 50

Артыкова Алена Владимировна 84

Васильев Савелий Александрович 81

Головащенко Мария Александровна 85

Гришина Анастасия Мартиновна 80

Казанбаева Анна Валерьевна 86

Колосов Александр Владимирович 85

Комарова Мария Александровна 83

Кочетков Степан Александрович 88

Кравцова Анна Геннадьевна 89

Макусь Юлия Валерьевна 79

Манаф Кристина 78

Палюткина Ксения Владиславовна 35

Пардабоева Ширин Комилжон кизи 86

Потапов Марк Павлович 40



Артыкова Алена Владимировна 86

Вахтинский Владимир Михайлович 88

Казанбаева Анна Валерьевна 88

Кривонос Данил Вадимович 80

Информационные технологии для цифрового проектирования

Ф.И.О. поступающего Оценка

Аверин Михаил Сергеевич 78

Аверкиева Анна Александровна 80

Альшин Рафаэль Наильевич 64

Ананьев Александр Владимирович 80

Благодатский Иван Павлович 89

Гарипова Екатерина Валерьевна 70

Григорьева Наталья Викторовна 90

Жураковский Федор Евгеньевич 67

Кобелев Алексей Владимирович 64

Краснов Меркурий Владиславович 75

Крашенинников Роман Сергеевич 95

Ландарь Александр Алекандрович 78

Лашин Максим Андреевич 80

Лобанов Алексей Владимирович 75

Микитова Карина Казбековна 95

Озроков Ахмед Хамзатович 85

Оларь Ксения 84

Смагин Матвей Романович 82

Тимонов Иван Дмитриевич 70

Чернова Екатерина Сергеевна 80

Яковлев Максим Павлович 87

Боталова Анастасия Александровна 62

Головкина Алина Ильинична 80

Донюш Алексей Андреевич 80

Матросов Александр Юрьевич 60

Рулев Илья Игоревич 90

Семенова Зоя Аркадьевна 95

Юнусова Аделина Альбертовна 78

Инновационное оборудование и инжиниринг в технологии переработки полимеров

Ф.И.О. поступающего Оценка

Агаева Дарья Павловна 99

Арутюнова Алина Маратовна 80

Бурмицкий Максим Сергеевич 99

Коротаева Полина Алексеевна 75

Корягина Полина Сергеевна 80

Логинов Кирилл Сергеевич 83

Машкова Сабина Сабировна 99

Мисюрина Кристина Владимировна 83



Репина Анастасия Анатольевна 75

Баранова Маргарита Михайловна 80

Ершова Александра Сергеевна 80

Шишкинская Вероника Александровна 80

Яковлева Ксения Андреевна 85

Арутюнова Алина Маратовна 90

Корягина Полина Сергеевна 87

Современная технология полимеров, композитов и покрытий

Ф.И.О. поступающего Оценка

Агаева Дарья Павловна 80

Алейников Алексей Алексеевич 70

Арутюнова Алина Маратовна 83

Баранова Маргарита Михайловна 98

Борцова Ксения Владимировна 100

Будаев Алексей Витальевич 80

Бурмицкий Максим Сергеевич 70

Власенков Михаил Михайлович 65

Деревнин Игорь Алексеевич 90

Евдокимцева Дарья Станиславовна 62

Ершова Александра Сергеевна 90

Журавлев Павел Андреевич 66

Ильина Светлана Олеговна 87

Карпова Екатерина Андреевна 100

Ковалевич Вероника Викторовна 97

Коротаева Полина Алексеевна 80

Корягина Полина Сергеевна 80

Леонтьева Яна Валерьевна 98

Логинов Кирилл Сергеевич 80

Малахов Антон Алексеевич 96

Маслак Мария Андреевна 80

Масленникова Виолетта Валерьевна 100

Машкова Сабина Сабировна 75

Мисюрина Кристина Владимировна 70

Могилев Максим Олегович 99

Нечаев Егор Геннадьевич 94

Павлов Николай Владимирович 92

Панкова Светлана Николаевна 100

Потавина Екатерина Игоревна 98

Рахманова Полина Александровна 100

Ремизова Виктория Артуровна 80

Репина Анастасия Анатольевна 70

Романова Дарья Владимировна 69

Руденко Юрий Геннадьевич 100

Рыжова Татьяна Михайловна 70

Самохина Виктория Леонидовна 100

Свиридова Дарья Кирилловна 80



Серегина Татьяна Сергеевна 86

Серов Михаил Андреевич 90

Смирнова Полина Олеговна 80

Строганов Алексей Сергеевич 99

Тимошина Екатерина Александровна 100

Филимонова Екатерина Андреевна 90

Шарикова Надежда Олеговна 99

Шишкинская Вероника Александровна 80

Яковлева Ксения Андреевна 80

Астаркина Оксана Леоновна 85

Будник Денис Андреевич 80

Головащенко Мария Александровна 70

Жуков Леонид Константинович 80

Захарова Людмила Алексеевна 80

Костарев Роман Алексеевич 75

Проценко Валентина Андреевна 80

Ущеко Илья Сергеевич 85

Фарафонова Людмила Александровна 93

Будаев Алексей Витальевич 82

Ущеко Илья Сергеевич 95

Филимонова Екатерина Андреевна 95

Шишкинская Вероника Александровна 95

Яковлева Ксения Андреевна 95

Промышленная экология

Ф.И.О. поступающего Оценка

Агеева Юлия Наильевна 30

Верещак Екатерина Викторовна 98

Воробьев Кирилл Александрович 10

Гавришин Семен Андреевич 60

Горбушина Виктория Михайловна 65

Горохова Мария Вячеславовна 60

Есаулова Алёна Юрьевна 30

Жильцова Екатерина Евгеньевна 70

Зиниатуллина Айгуль Фанисовна 10

Измайлова Анастасия Юрьевна 70

Канунникова Евгения Максимовна 98

Киракосян Диана Валерьевна 70

Клычкова Олеся Олеговна 0

Куликова Мария Андреевна 43

Магеррамова Изабелла Фаиговна 45

Малинбаева Айгерим 86

Марусов Никита Андреевич 25

Мирзалиева Екатерина Михайловна 74

Мискичекова Зоя Константиновна 73

Морозова Ярослава Анатольевна 20

Нигматуллин Данил Рифович 62



Носова Татьяна Игоревна 95

Панкова Анна Андреевна 70

Пустынников Игорь Викторович 70

Раджабов Сорбон Рахматович 30

Самыкина Екатерина Викторовна 25

Свиридова Дарья Кирилловна 65

Смирнова Ангелина Витальевна 45

Смирнова Полина Олеговна 72

Степанова Александра Евгеньевна 65

Стребеж Сергей Александрович 65

Тарасенко Михаил Александрович 60

Трешкина Юлия Игоревна 78

Федоров Артём Вадимович 86

Фролова София Романовна 76

Гавришин Семен Андреевич 64

Горохова Мария Вячеславовна 62

Технология обезвреживания жидких техногенных отходов и водоподготовка

Ф.И.О. поступающего Оценка

Азарян Ирина Володевна 90

Васина Юлия Андреевна 60

Нефедочкина Анастасия Викторовна 95

Смирнова Ирина Сергеевна 96

Смольянинов Александр Александрович 80

Зацепина Юлия Александровна 96

Костанов Илья Максимович 95

Мальгинова Алина Михайловна 72

Напреева Алина Дмитриевна 99

Попов Илья Олегович 90

Сибирякова Ирина Борисовна 98

Теоретическая и экспериментальная и химия

Ф.И.О. поступающего Оценка

Азарян Ирина Володевна 85

Бейгуленко Дмитрий Владимирович 98

Голикова Мария Васильевна 71

Гороховская Элина Александровна 72

Десяцкова Анастасия Михайловна 73

Захарова Виктория Алексеевна 79

Захарова Людмила Алексеевна 69

Ковалева Виктория Витальевна 88

Котельникова Анастасия Алексеевна 61

Лаврентьева Ольга Николаевна 70

Малова Евгения Андреевна 68

Меньшаков Алексей Николаевич 75

Муртазалиева Айша Башировна 67



Новосад Богдан Леонидович 84

Орлова Надежда Алексеевна 62

Павлюк Анна Николаевна 88

Прокопенко Юлия Романовна 93

Распертов Павел Владимирович 72

Русанов Даниил Андреевич 85

Сергеева Дарья Александровна 60

Сергун Ирина Геннадьевна 85

Смирнов Николай Михайлович 80

Фомина Юлия Сергеевна 95

Чернова Марина Сергеевна 77

Гордеева Елизавета Витальеана 25

Десятова Алена Игоревна 72

Догузов Ахсар Альбертович 64

Духновский Евгений Анатольевич 63

Заровная Алина 65

Пузанова Ирина Геннадьевна 75

Рахманова Полина Александровна 43

Суворова Анастасия Александровна 66

Тарвидс Эдгарс 80

Шашлова Марина Юрьевна 71

Химия и технология биологически активных веществ

Ф.И.О. поступающего Оценка

Азметов Тимур Рустемович 60

Багомедов Абакар Магомедович 89

Балычева Виктория Александровна 81

Бейгуленко Дмитрий Владимирович 97

Бойко Светлана Андреевна 88

Бречко Екатерина Олеговна 90

Вахтинский Владимир Михайлович 65

Газисова Регина Рустемовна 87

Елхимов Михаил Алексеевич 45

Ешшоева Кристина Сергеевна 48

Кармацкая Мария Николаевна 89

Китаева Ольга Андреевна 89

Колесник Никита Сергеевич 80

Коршунова Ксения Игоревна 91

Макарова Валерия Олеговна 90

Максимова Виктория Юрьевна 88

Муртазалиева Айша Башировна 75

Рыбникова Екатерина Владимировна 93

Рязанов Владимир Игоревич 85

Сергеева Дарья Александровна 35

Серегин Максим Сергеевич 98

Скалин Максим Дмитриевич 90

Соколов Алексей Сергеевич 90



Фарафонова Софья Денисовна 83

Филиппов Антон Витальевич 94

Химич Анна Ивановна 91

Шикин Дмитрий Яковлевич 91

Юрьев Данил Юрьевич 96

Беттельс Елизавета Карстеновна 60

Винокуров Андрей Денисович 74

Демидов Михаил Сергеевич 67

Евдокимцева Дарья Станиславовна 88

Котомина Екатерина Дмитриевна 35

Кузюбердина Мария Дмитриевна 86

Купцова Анна Олеговна 75

Степанова Александра Евгеньевна 70

Ткаченко Оксана Геннадиевна 81

Федосеева Ксения Александровна 85

Балычева Виктория Александровна 83

Организация логистических систем наукоемких энергоресурсосберегающих 

производств и предприятий нефтегазохимического комплекса

Ф.И.О. поступающего Оценка

Акимова Алена Олеговна 90

Винокуров Андрей Денисович 60

Дятлов Данил Сергеевич 89

Зиле Елизавета Андресовна 92

Котова Диана Михайловна 95

Николаев Александр Валерьевич 96

Раммо Глеб Сергеевич 97

Рукомойников Александр Александрович 98

Стеценко Алексей Павлович 80

Трембовецкая Наталья Валерьевна 94

Трембовецкий Михаил Сергеевич 48

Фаткуллина Алина Рустемовна 94

Хорасев Кирилл Алексеевич 90

Черных Екатерина Евгеньевна 90

Шавалеев Эмиль Ирикович 30

Шинкевич Марина Владимировна 99

Яценко Владимир Владимирович 89

Анпилогов Сергей Александрович 85

Булкина Анастасия Сергеевна 90

Куликова Анастасия Юрьевна 80

Оксененко Павел Алексеевич 82

Радецкая Анна Сергеевна 81

Энергоресурсоэффективные высоконадежные производства и цепи поставок 

нефтегазохимического комплекса

Ф.И.О. поступающего Оценка



Акимова Алена Олеговна 84

Бикбулатова Алия 88

Булкина Анастасия Сергеевна 98

Воротов Даниил Алексеевич 96

Галкин Алексей Александрович 70

Зиле Елизавета Андресовна 96

Куликова Анастасия Юрьевна 70

Ленченков Никита Сергеевич 97

Оксененко Павел Алексеевич 96

Радецкая Анна Сергеевна 90

Раммо Глеб Сергеевич 87

Трембовецкий Михаил Сергеевич 92

Хорасев Кирилл Алексеевич 80

Черных Екатерина Евгеньевна 95

Якименко Евгений Николаевич 60

Яценко Владимир Владимирович 72

Воробьев Кирилл Александрович 72

Котова Диана Михайловна 81

Мурзагулова Азалия Рустемовна 60

Фаткуллина Алина Рустемовна 85

Технология неорганических продуктов и функциональных материалов

Ф.И.О. поступающего Оценка

Араканцева Дарья Юрьевна 87

Варнавская Алика Дмитриевна 100

Волчек Ангелина Алексеевна 0

Изотова Анна Олеговна 100

Костанов Илья Максимович 80

Лихошерст Алексей Евгеньевич 100

Мальгинова Алина Михайловна 90

Некрасова Альбина Александровна 0

Перунова Елена Юрьевна 100

Попов Илья Олегович 100

Свиридов Данила Павлович 0

Сибирякова Ирина Борисовна 85

Смольянинов Александр Александрович 68

Тарасенко Михаил Александрович 60

Азарян Ирина Володевна 70

Химическая технология полимеров медико-биологического назначения

Ф.И.О. поступающего Оценка

Астаркина Оксана Леоновна 99

Бакурина Наталья Валерьевна 91

Бредок Валерия Андреевна 95

Бутенко Алина Олеговна 85

Воробей Анастасия Владиславовна 99



Котельникова Анастасия Алексеевна 90

Макарова Анна Владимировна 90

Маряшкина Татьяна Викторовна 99

Маслак Мария Андреевна 96

Мировова Мария Вадимовна 98

Нарсуллаева Анастасия Рустамовна 73

Нестерова Анна Сергеевна 92

Пакина Анна Станиславовна 80

Пожидаева Екатерина Николаевна 94

Пономарев Евгений Сергеевич 70

Потавина Екатерина Игоревна 99

Разуваева Виктория Вячеславовна 90

Серегина Татьяна Сергеевна 97

Сокольских Софья Сергеевна 95

Ткачев Никита Алексеевич 97

Филимонова Екатерина Андреевна 85

Черная Анастасия Евгеньевна 99

Шишкова Анна Михайловна 80

Шляхто Анастасия Сергеевна 96

Алейников Алексей Алексеевич 92

Власенков Михаил Михайлович 85

Гиздуллина Елизавета Ринатовна 77

Деревнин Игорь Алексеевич 98

Захарова Кристина Вячеславовна 84

Карпова Екатерина Андреевна 95

Ковалевич Вероника Викторовна 95

Малахов Антон Алексеевич 80

Федосеева Ксения Александровна 94

Алейников Алексей Алексеевич 93

Макарова Анна Владимировна 94

Маслак Мария Андреевна 99

Романова Дарья Владимировна 92

Современные технологии и аналитические методы исследований в системе допинг- 

и наркоконтроля

Ф.И.О. поступающего Оценка

Ахмадеева Нина Вадимовна 96

Дюкарева Юлия Сергеевна 65

Ерошкина Светлана Михайловна 90

Ковалева Лилия Сергеевна 84

Козлова Дарья Владимировна 97

Латынцева Элина Александровна 80

Матвеева Маргарита Васильевна 80

Сокольских Софья Сергеевна 96

Якубик Дмитрий Михайлович 51

Латынцева Элина Александровна 82



Зеленая химия для устойчивого развития

Ф.И.О. поступающего Оценка

Бакурова Эльвира Юрьевна 87

Бобрик Владимир Сергеевич 40

Винокуров Андрей Денисович 35

Воробьев Кирилл Александрович 71

Газисова Регина Рустемовна 70

Захаров Иван Алексеевич 60

Захарова Виктория Алексеевна 73

Зубкова Виктория Игоревна 68

Иванова Людмила Михайловна 85

Кетлер Матвей Валерьевич 82

Киракосян Диана Валерьевна 94

Кривошеева Анастасия Александровна 40

Кузюбердина Мария Дмитриевна 83

Кушу Анастасия Юрьевна 94

Мазаева Кристина Евгеньевна 65

Макаренко Софья Михайловна 83

Малинбаева Айгерим 84

Манаф Кристина 78

Нигматуллин Данил Рифович 60

Павлюк Анна Николаевна 92

Паскал Екатерина Павловна 84

Попов Максим Максимович 30

Сапрошина Анастасия Александровна 83

Сергиенко Виктория Вячеславовна 75

Суворова Анастасия Александровна 90

Ткаченко Оксана Геннадиевна 76

Харитонов Александр Эдуардович 85

Хатит Руслан Юрьевич 75

Ходак Елизавета Максимовна 40

Шашлова Марина Юрьевна 70

Абрамова Елена Сергеевна 45

Битютская Татьяна Петровна 55

Вахтинский Владимир Михайлович 75

Жаринова Валерия Михайловна 60

Земляная Елена Игоревна 70

Игнатов Михаил Алексеевич 55

Лаврентьева Ольга Николаевна 85

Пожидаева Екатерина Николаевна 46

Агеева Юлия Наильевна 71

Битютская Татьяна Петровна 65

Нигматуллин Данил Рифович 80

Электрохимические процессы и производства

Ф.И.О. поступающего Оценка



Балакирева Мария Максимовна 70

Беспрозванная Рона 100

Голубцов Андрей Алексеевич 50

Есаулова Алёна Юрьевна 80

Зацепина Юлия Александровна 85

Липовая Анастасия Сергеевна 100

Малий Иван Владимирович 85

Напреева Алина Дмитриевна 93

Солодухина Светлана Витальевна 100

Хасанов Адилет Эрнисович 30

Шанурин Артем Максимович 100

Голубцов Андрей Алексеевич 65

Химическая технология материалов и изделий электроники и наноэлектроники

Ф.И.О. поступающего Оценка

Баранова Анна Сергеевна 93

Волчек Ангелина Алексеевна 40

Воронина Елена Николаевна 96

Гуслистов Михаил Игоревич 85

Захарова Анна Сергеевна 92

Зенова Дарья Олеговна 97

Измятинская Алина Дмитриевна 78

Ильин Дмитрий Андреевич 75

Коротков Александр Александрович 76

Мнекина Ксения Валерьевна 74

Мухсинова Алиса Денисовна 96

Паскал Екатерина Павловна 94

Савенко Любовь Михайловна 92

Смирнова Валерия Эдуардовна 30

Терехов Владислав Алексеевич 68

Шайдулин Артём Тимурович 90

Калугина Дарья Альбертовна 30

Муравьев Александр Петрович 89

Секачева Анна Юрьевна 86

Чупин Никита Владимирович 75

Химическая технология наноматериалов

Ф.И.О. поступающего Оценка

Бахарева Наталия Игоревна 78

Воронина Ксения Леонидовна 90

Зорин Михаил Юрьевич 77

Кирьянов Степан Олегович 90

Козлов Павел Вячеславович 88

Корчагина Мария Георгиевна 85

Костромичева Марина Михайловна 90

Нехаевский Иван Сергеевич 96



Пушкарева Юлия Дмитриевна 95

Свиридов Данила Павлович 60

Хакимов Карим Тимурович 98

Балычева Виктория Александровна 71

Волчек Ангелина Алексеевна 65

Карпушенкова Ирина Викторовна 67

Малютин Роман Владимирович 60

Мировова Мария Вадимовна 72

Шмакова Арина Константиновна 62

Бахарева Наталия Игоревна 85

Безопасность технологических процессов и производств

Ф.И.О. поступающего Оценка

Безалтынных Ангелина Сергеевна 75

Воробьев Кирилл Александрович 61

Захаров Иван Алексеевич 60

Казантинова Марина Михайловна 80

Корепанов Андрей Алексеевич 86

Коротков Александр Александрович 65

Кузнецова София Эдуардовна 79

Малышева Анна Алексеевна 60

Пожидаева Екатерина Николаевна 67

Рубцов Владислав Александрович 69

Сагадиева Анна Радиковна 68

Уразгалиева Адель Аскаровна 66

Шевцова Дарья Васильевна 70

Кетлер Матвей Валерьевич 63

Макарова Валерия Олеговна 70

Марусов Никита Андреевич 32

Кибернетика для инновационных технологий

Ф.И.О. поступающего Оценка

Безчаснюк Анна Николаевна 77

Головкина Алина Ильинична 79

Денисенко Елизавета Александровна 90

Казанова Мария Анатольевна 95

Рулев Илья Игоревич 93

Семенова Зоя Аркадьевна 83

Смирнова Алина Андреевна 80

Тихоненко Ксения Александровна 78

Третьюхина Юлия Андреевна 95

Федин Никита Андреевич 70

Федоров Артём Вадимович 85

Харченко Кристина Игоревна 75

Шавалеев Эмиль Ирикович 70

Орлов Вячеслав Андреевич 77



Тогузбаева Динара 95

Филиппова Вера Николаевна 73

Тихоненко Ксения Александровна 81

Управление инновационной деятельностью промышленных предприятий

Ф.И.О. поступающего Оценка

Беспрозванная Рона 78

Дарвина Наталья Дмитриевна 62

Джураев Лочинбек Садриддинович 72

Жабановская Александра Дмитриевна 60

Китаева Ольга Андреевна 68

Лыса Виктория Александровна 67

Попова Полина Анатольевна 70

Рыжова Татьяна Михайловна 65

Сотников Герман Артурович 73

Чернова Екатерина Сергеевна 75

Захарова Анна Сергеевна 90

Погадаев Антон Владимирович 83

Пушкарева Юлия Дмитриевна 86

Романова Ольга Владиславовна 95

Химическая технология радиофармпрепаратов

Ф.И.О. поступающего Оценка

Бикбулатова Алия 95

Бутенко Алина Олеговна 68

Иванов Павел Владимирович 96

Иващенко Анастасия Сергеевна 80

Матвеева Маргарита Васильевна 96

Яковлев Петр Дмитриевич 95

Иванов Николай Викторович 95

Романова Дарья Владимировна 90

Инжиниринг энерго- и ресурсосбережения в химической технологии

Ф.И.О. поступающего Оценка

Бикбулатова Алия 90

Блинков Евгений Витальевич 85

Брежнева Алена Геннадьевна 85

Гурьянова Екатерина Александровна 93

Исаева Екатерина Андреевна 85

Мамедханова Эльвира Ильгамовна 75

Маракуца Татьяна Алексеевна 75

Морозова Ярослава Анатольевна 72

Орлов Вячеслав Андреевич 80

Подрез Ирина Алексеевна 75

Сапельникова Мария Андреевна 80



Сахапов Динар Рустемович 75

Смагин Георгий Андреевич 90

Тогузбаева Динара 88

Трунина Дарья Дмитриевна 80

Филимонов Глеб Александрович 85

Бейгуленко Дмитрий Владимирович 85

Зякин Вячеслав Эдуардович 83

Краснов Меркурий Владиславович 76

Смирнова Алина Андреевна 74

Смирнова Ангелина Витальевна 67

Тихоненко Ксения Александровна 79

Мамедханова Эльвира Ильгамовна 83

Подрез Ирина Алексеевна 80

Сахапов Динар Рустемович 81

Инновационные материалы и защита от коррозии

Ф.И.О. поступающего Оценка

Богатырёва Екатерина Сергеевна 90

Васильев Алексей Сергеевич 89

Глебова Анастасия Александровна 87

Зорин Михаил Юрьевич 30

Ивчин Денис Сергеевич 70

Кийко Юрий Алексеевич 70

Колесникова Анастасия Александровна 100

Кращенко Иван Александрович 95

Липовая Анастасия Сергеевна 90

Митько Дарья Витальевна 95

Новоточинова Анастасия Сергеевна 100

Орлова Ксения Александровна 94

Оршанский Альберт Вадимович 88

Сагадиева Анна Радиковна 93

Солодухина Светлана Витальевна 80

Студеникин Григорий Васильевич 85

Толмачёв Ян Вячеславович 87

Фомин Тимофей Сергеевич 65

Хазанов Николай Андреевич 100

Шанурин Артем Максимович 100

Щербакова Елена Сергеевна 86

Захаров Иван Алексеевич 75

Мокеев Петр Алексеевич 78

Хорасев Кирилл Алексеевич 82

Управление бизнесом в цифровой экономике

Ф.И.О. поступающего Оценка

Борисов Семён Алексеевич 72

Дарвина Наталья Дмитриевна 60



Дёмочкина Марина Витальевна 80

Евмушкова Валентина Викторовна 85

Елфимов Дмитрий Владимирович 65

Крыжановская Кристина Викторовна 70

Лундин Артём Евгеньевич 90

Орлова Надежда Алексеевна 75

Петров Илья Александрович 90

Полетаева Анна Александровна 70

Романова Ольга Владиславовна 92

Сокольских Софья Сергеевна 0

Джураев Лочинбек Садриддинович 60

Жабановская Александра Дмитриевна 65

Карпушенкова Ирина Викторовна 65

Китаева Ольга Андреевна 90

Попова Полина Анатольевна 65

Пустынская Алеся Сергеевна 90

Сотников Герман Артурович 65

Стеценко Алексей Павлович 72

Современные процессы, аппараты и технологии химических производств

Ф.И.О. поступающего Оценка

Брейкин Михаил Александрович 70

Григорьева Наталья Викторовна 80

Касымов Никита Сергеевич 60

Мохова Елизавета Константиновна 95

Павлова Алина Николаевна 85

Пономарев Евгений Сергеевич 80

Сидоров Сергей Андреевич 85

Тогузбаева Динара 82

Усанчикова Ольга Николаевна 98

Фарафонова Людмила Александровна 75

Федотова Ольга Вячеславовна 90

Филиппова Вера Николаевна 85

Шишкова Анна Михайловна 95

Химическая технология высокотемпературных функциональных материалов

Ф.И.О. поступающего Оценка

Бурмицкий Максим Сергеевич 75

Васина Юлия Андреевна 60

Вафин Рамиль Русланович 85

Гуменникова Елена Алексеевна 82

Гумеров Денис Радикович 96

Данилин Кирилл Дмитриевич 87

Ефимова Диана Олеговна 45

Иващенко Анастасия Сергеевна 70

Киселева Кристина Игоревна 95



Кожевников Макар Алексеевич 95

Котомина Екатерина Дмитриевна 70

Кузьменко Маргарита Константиновна 95

Кузьмицкая Галина Александровна 35

Михайлов Юрий Владимирович 95

Носарев Дмитрий Станиславович 78

Оберемок Олеся Дмитриевна 95

Панкратов Василий Валерьевич 90

Пономарева Юлия Андреевна 80

Проценко Валентина Андреевна 90

Саварина Ольга Андреевна 90

Сапрыкин Алексей Викторович 82

Солдаткина Анастасия Дмитриевна 90

Суворова Анастасия Георгиевна 40

Тарасенко Михаил Александрович 83

Харитонов Александр Эдуардович 80

Цветкова Елена Сергеевна 85

Череута Ольга Сергеевна 90

Чернышев Иван Александрович 85

Шелехов Сергей Николаевич 80

Шидловский Кирилл Станиславович 35

Юдина Кристина Викторовна 77

Евдокимцева Дарья Станиславовна 60

Елфимов Дмитрий Владимирович 10

Котов Артем Николаевич 70

Логинов Кирилл Сергеевич 70

Насырова Илия Ишкиневна 85

Соколин Александр Андреевич 20

Щеголь-Алимов Вадим Евгеньевич 85

Техническое регулирование инновационных видов деятельности в химической 

отрасли

Ф.И.О. поступающего Оценка

Владимиров Владимир Александрович 65

Галкин Алексей Александрович 60

Графушин Роман Владимирович 85

Дурнова Инна Александровна 87

Ивчин Денис Сергеевич 88

Краснов Меркурий Владиславович 61

Максимова Виктория Юрьевна 74

Мировова Мария Вадимовна 69

Михайлова Ирина Владимировна 70

Павлова Владислава Александровна 66

Пакина Анна Станиславовна 89

Пестрякова Елизавета Алексеевна 81

Петракова Анастасия Юрьевна 84

Путинцева Ксения Андреевна 75



Серикова Елизавета Владимировна 76

Степанова Мария Андреевна 71

Филиппов Антон Витальевич 64

Фомин Тимофей Сергеевич 85

Цыганкова Айсель Джалахировна 62

Коротков Александр Александрович 64

Нарсуллаева Анастасия Рустамовна 60

Тухбатуллина Анастасия Сергеевна 61

Владимиров Владимир Александрович 69

Химическая технология новых материалов и малотоннажного синтеза

Ф.И.О. поступающего Оценка

Власенков Михаил Михайлович 82

Журавлев Павел Андреевич 67

Захарова Людмила Алексеевна 96

Кузнецова Дарья Алексеевна 96

Нечаев Егор Геннадьевич 96

Полтарабатько Диана Сергеевна 100

Фарафонова Людмила Александровна 98

Разуваева Виктория Вячеславовна 86

Сергиенко Виктория Вячеславовна 81

Современные технологии и аналитические методы исследований в производстве 

лекарственных и косметических средств

Ф.И.О. поступающего Оценка

Головащенко Мария Александровна 61

Евдокимцева Дарья Станиславовна 80

Ефремова Алла Александровна 60

Золотарева Светлана Сергеевна 76

Иванов Павел Владимирович 67

Котомина Екатерина Дмитриевна 10

Кузюбердина Мария Дмитриевна 89

Макеева Юлия Сергеевна 83

Матвиенко Анастасия Игоревна 94

Матюсова Елена Владимировна 88

Местахудинова Юлия Александровна 94

Пантелеев Вячеслав Вадимович 93

Решетова Виктория Юрьевна 95

Труфанова Екатерина Александровна 90

Тухбатуллина Анастасия Сергеевна 82

Федоровская София Михайловна 88

Чикунова Екатерина Михайловна 85

Шароватова Екатерина Алексеевна 90

Шашкина Дарья Дмитриевна 62

Ширяева Юлия Константиновна 98

Василисина Дарина Сергеевна 30



Григорьева Анастасия Олеговна 60

Гусейнова Эльмира Магомедовна 70

Ерошкина Светлана Михайловна 60

Лыса Виктория Александровна 60

Семавина Мария Борисовна 30

Фарафонова Софья Денисовна 60

Шляхто Анастасия Сергеевна 65

Матюсова Елена Владимировна 92

Чикунова Екатерина Михайловна 86

Процессы, технологии и оборудование наноинженерии

Ф.И.О. поступающего Оценка

Головкина Алина Ильинична 80

Семенова Зоя Аркадьевна 100

Харченко Кристина Игоревна 91

Брейкин Михаил Александрович 92

Кудашева Мария Римовна 90

Леденев Владислав Олегович 98

Павлова Алина Николаевна 95

Третьюхина Юлия Андреевна 100

Основы проектирования энерго- и ресурсосберегающих инновационных 

химических производств

Ф.И.О. поступающего Оценка

Ивчин Денис Сергеевич 72

Кийко Юрий Алексеевич 75

Мокеев Петр Алексеевич 85

Мясоватова Полина Александровна 71

Река Алина Алексеевна 88

Фаткуллина Алина Рустемовна 90

Фомин Тимофей Сергеевич 72

Французова Тамара Павловна 88

Шепелева Александра Мирославовна 89

Богатырёва Екатерина Сергеевна 70

Зиниатуллина Айгуль Фанисовна 30

Оршанский Альберт Вадимович 85

Студеникин Григорий Васильевич 92

Толмачёв Ян Вячеславович 45

Щербакова Елена Сергеевна 75

Материалы и технологии смарт энергосистем

Ф.И.О. поступающего Оценка

Коржикова Юлия Андреевна 98

Паршина Светлана Максимовна 97

Строганов Алексей Сергеевич 98



Ущеко Илья Сергеевич 70

Чикин Дмитрий Владимирович 99

Борцова Ксения Владимировна 100

Елхимов Михаил Алексеевич 97

Репина Анастасия Анатольевна 90

Серов Михаил Андреевич 97

Тогузбаева Динара 99

Технологии индустрии 4.0 в нефтегазохимической и полимерной отрасли

Ф.И.О. поступающего Оценка

Агаева Дарья Павловна 93

Алференко Алексей Викторович 97

Бахирева Дарья Алексеевна 97

Власенков Михаил Михайлович 80

Глинка Александр Игоревич 70

Гопиенко Екатерина Алексеевна 90

Гривин Антон Владиславович 93

Деревнин Игорь Алексеевич 97

Ибатов Ярослав Алексеевич 90

Карпова Екатерина Андреевна 96

Кетлер Матвей Валерьевич 34

Коротаева Полина Алексеевна 98

Курнешова Татьяна Андреевна 93

Масленникова Виолетта Валерьевна 40

Нечаев Егор Геннадьевич 98

Ноговицина Влада Эдуардовна 95

Павлов Николай Владимирович 100

Петров Илья Александрович 96

Рахманова Полина Александровна 75

Рогачева Анна Александровна 88

Семёнова Александра Дмитриевна 67

Сергеева Дарья Александровна 75

Смирнова Полина Олеговна 77

Фарафонова Людмила Александровна 65

Хафизов Роман Константинович 70

Шадрина Виолетта Валериевна 96

Шарикова Надежда Олеговна 96

Малахов Антон Алексеевич 89

Потавина Екатерина Игоревна 90

Свиридова Дарья Кирилловна 80

Алференко Алексей Викторович 99

Масленникова Виолетта Валерьевна 80

Технология нефтегазохимии, органического синтеза и углеродных материалов

Ф.И.О. поступающего Оценка

Алференко Алексей Викторович 95



Бакурина Наталья Валерьевна 96

Гоголев Илья Александрович 97

Гопиенко Екатерина Алексеевна 100

Гривин Антон Владиславович 96

Девятых Артём Сергеевич 98

Демина Виктория Ильинична 96

Ефимова Анна Сергеевна 100

Ефремова Алла Александровна 69

Жуков Леонид Константинович 60

Журавлев Павел Андреевич 60

Забелина Карина Максимовна 100

Захарова Виктория Алексеевна 65

Ибатов Ярослав Алексеевич 97

Копчикова Елизавета Александровна 96

Корскова Алина Владимировна 97

Косолапова Ксения Александровна 96

Купцова Анна Олеговна 96

Курнешова Татьяна Андреевна 96

Лаврентьева Ольга Николаевна 80

Макарова Анастасия Владиславовна 98

Новаева Екатерина Павловна 96

Ноговицина Влада Эдуардовна 98

Орлова Надежда Алексеевна 90

Подрезова Александра Геннадьевна 100

Полтарабатько Диана Сергеевна 91

Радюхина Татьяна Сергеевна 98

Рогачева Анна Александровна 96

Подрез Владислав Вадимович 10

Семёнова Александра Дмитриевна 80

Толкачева Анастасия Юрьевна 96

Хафизов Роман Константинович 60

Сергиенко Виктория Вячеславовна 75

Силин Сергей Юрьевич 22

Суворова Анастасия Александровна 80

Фарафонова Людмила Александровна 60

Чернова Марина Сергеевна 30

Шадрина Виолетта Валериевна 69

Шашлова Марина Юрьевна 60

Ильменский Алексей Сергеевич 52

Кучеров Владислав Алексеевич 62


